MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

RESULTADO Nº 10 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 16 de agosto de 2024.

LISTA PRELIMINAR DOS VOTANTES PARA A ELEIÇÃO DO COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO
EM QUÍMICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS
ARAQUARI

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria N° 148/2024 - GAB/ARAQ, no uso de suas atribuições, e de
acordo com o Art. 4° do Edital N° 03/2024 - GAB/ARAQ, divulga a lista preliminar dos VOTANTES em
ordem alfabética para a eleição do Coordenador do Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio
do Instituto Federal Catarinense – Campus Araquari.

LISTA DE VOTANTES

Adalberto Manoel da Silva
Alessandra Klug
Alessandro Eziquiel da Paixão
Ana Claudia Ferreira
André Luis Fachini de Souza
Andrea Matos
Anelise Destefani
Belisa Cristina Saito
Casemiro José Mota
Clodoaldo José Figueredo
Denise Moreira Gasparotto
Élder Mantovani Lopes
Fernanda Guimarães de Carvalho
Filipe Pereira Faria
Filipe Moreira Alves de Lima
Gilian Evaristo França Silva
Greice Ane Barbieri
Herbert Rodrigo Neves
Ivan Furmann
Ivan Vilela Ferreira
Jaqueline Herberts
Josefa Surek de Souza
Julio Lopes da Silva Junior
Luci Schmoeller
Lúcia Loreto Lacerda
Luiz Antônio da Rocha Andrade
Marcio Oliveira de Souza
Marlos José de França
Mateus Santos Carapia
Patrícia Massarute Pereira Polinski
Raffael Marcos Tofoli
Renata da Silva Heying
Renilse Paula Batista
Rodrigo Nogueira Giovanni
Suellen Cadorin Fernandes
Sueli Regina de Oliveira
Vanessa Neves Höpner
Vânia Meneghini da Rocha

(Assinado digitalmente em 16/08/2024 14:11 )

CASEMIRO JOSE MOTA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

(Assinado digitalmente em 16/08/2024 15:28 )

JULIO LOPES DA SILVA JUNIOR
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 2 16/08/2024, 22:07

CGET/ARAQ (11.01.02.08)
Matrícula: 2787767

CGET/ARAQ (11.01.02.08)
Matrícula: 1262606

Processo Associado: 23349.001182/2024-86

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 16/08/2024 e o

código de verificação: 3e5e21154f

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

2 of 2 16/08/2024, 22:07

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf